запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Cтороны согласились изменить условия договора в следующем порядке:
1.1. Пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции:
"Общая сумма настоящего Договора составляет 179 331 387,29 (сто семьдесят девять миллионов триста тридцать одна тысяча триста
восемьдесят семь тенге двадцать девять тиын) тенге с учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".